
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 14.04.2022  № 270  
 О внесении изменений в 

постановление Администрации Бакчарского 
района от 29.12.2016 № 780 «О проведении 
оценки регулирующего воздействия проектов 
муниципальных нормативных правовых 
актов Бакчарского района и экспертизы 
муниципальных правовых актов Бакчарского 
района, затрагивающих вопросы 
осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности» 

 

 

 В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1.Внести в постановление Администрации Бакчарского района от 29.12.2016 № 780 «О 
проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных 
правовых актов Бакчарского района и экспертизы муниципальных правовых актов 
Бакчарского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности» изменения, заменив слова «проектов муниципальных 
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности" словами "проектов 
муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих 
ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами 
обязательные требования для субъектов предпринимательской и иной экономической 
деятельности, обязанности для субъектов инвестиционной деятельности".  

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном уставом 
муниципального образования «Бакчарский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы района - управляющего делами Администрации Бакчарского района (Т.Ю. 
Чемерзова). 

 
Глава района              ____________              С.П. Ревера 

 
 


